РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ПИЙ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СУШСКИЙ

РЕШЕНИЕ № 13

 с.Суш                                                                                            от 01 июля 2015г.

Об избрании Главы муниципального образования - Председателя Хурала представителей сельского поселения сумона Сушский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва

	В соответствии с ч. 2 ст.36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 19 Устава сумона Сушский Пий-Хемского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумона Сушский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:
1. Избрать Главой муниципального образования – председателем Хурала представителей сумона Сушский Пий-Хемского кожууна Республики Тыва Кара-Монгуш Венеру Васильевну с 01 июля 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий ХП с.Сушский ________________ Аракчаа Г.О.

[bookmark: _GoBack]